



UKEPLAN


3.TRINN

UKE 36

Tema uke 36 - 39: "Sammen for trygghet"

DETTE GJØR VI PÅ SKOLEN:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Lek Gym (husk innesko)	Lek Tur	Lek Felles grilling med skolen	Lek Bibliotek/finskriving	Lek

	LEKSE TIL TIRSDAG	LEKSE TIL ONSDAG	LEKSE TIL TORSDAG	LEKSE TIL FREDAG
LESE 	Lesehefte	Lesehefte	Lesehefte	Lesehefte
SKRIVE OG TEGNE	<p>Skrivebok: Skriv minst 3 setninger fra helga. Tegn gjerne en tegning som passer til. Husk overskrift, stor bokstav når du starter en setning og punktum når setningen er ferdig.</p> <p>Skriv om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - hvor du har vært - hva du har gjort - hvem du har vært sammen med 			Svar på oppgavene i leseheftet. Skriv svaret på arket bakerst i heftet
1 2 3 4 REGNE			Mattestrekker s. 6	
SAMTALE MED BARNET	Diskuter: Mobiltelefoner og bildefunksjon/ta bilder.	Diskuter: Aldersgrenser på spill og apper.	Diskuter: Aldersgrenser på film.	Diskuter: Skjermtid.
ENGELSK	<p>Muntlig ukeslektse: Øv på alfabetet på engelsk. Bruk gjerne sanger fra youtube, som for eksempel denne: https://www.youtube.com/watch?v=75p-N9YKqNo</p>			

<p>INFORMASJON:</p> <p>Husk foreldremøte tirsdag klokken 18.00 i gymsalen. Vi møtes i klasserommet etter gymsalen.</p> <p>Denne uka har vi TRIVSELSUKE og NETTVETTUKE. Vi skal ha ulike samlinger på tvers av klasser, og skal leke mye med hverandre - både ute og inne.</p> <p>Husk å ta med enkel grillmat til onsdagen.</p> <p>Visma, bruk <u>gruppebeskjed</u> til alle på trinnet, så får alle den samme informasjonen.</p>	<p>Mål for perioden uke 36 - 39</p> <p>Læringsmål for perioden: Samtale om og beskrive hvordan ord vi bruker kan påvirke andre.</p> <p>Alle fag: <i>Elevene skal samtale om hvorfor det oppstår konflikter, lytte til andres meninger og samarbeide med andre om å finne løsninger.</i></p> <p><i>I arbeidet med dette vil begrepene respekt og toleranse stå sentralt.</i></p> <p>Norsk: Jeg forstår det jeg leser.</p> <p>Matte: Jeg kan lese av koordinatene og plassere det i rutenett.</p> <p>Engelsk: I know 5 school words (Jeg kan navn på 5 ord fra skolen)</p>	<p>Nummer til trinn-telefon: 90709969</p> <p><u>Voksne på trinnet:</u></p> <p>Kontaktlærere: Marianne Severinsen og Mari Tangevold</p> <p>Timelærer: Laila Tran</p> <p>Fagarbeidere: Tove Jorunn Lohne</p>
---	--	--